Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

En---Jt)-
Hrs S

obNo

Ass.:

Pro eto De Lei

No/

APROYADO
Pro eto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Autor: Ver. Eng.o Celso Silva P artido: REPU BLICATVOS

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS,
com cópia para o Secretário Municipal de
lnfraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária.

Temática: Solicitação de pavimentação asfáltica da Rua Monteiro Lobato e Rua José de
Alencar ambas no Bairro Monte Verde, na Cidade de Cáceres - MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato, para solicitar a pavimentação asfáltica da Rua Monteiro Lobato e Rua

José de Alencar ambas no Bairro Monte Verde, na Cidade de Cáceres - MT.
A presente indicação se justifica visto que a pavimentação dessa

Rua é um serviço essencial, pois gera um impacto positivo na saúde e na qualidade de
vida da população que ali transitam e uma benfeitoria necessária para população. Tendo
em vista o período chuvoso, onde agrava-se a situação, trazendo assim um enorme
transtorno aos usuários desta via de acesso. Solicitamos a prioridade e emergência na
realização desta solicitação.

Agradecemos ante a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e eleva nta consideração.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2021.

_ REPUBLICANOS

. REPUBLICANOS

Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056

Fone: (65) 3223-t707 site: https://www.caceres,mt.leg,brl

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipa! de Cáceres

Vereador -

Câmara MuniciPal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.2L0.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres,mt.leg.br/

10